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Hinreise Rückreise Reise Flugplan
24.10. 24. 10. Ledro-Tal Wandern 24.10.2020 31.10.2020 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30 

24.10.2020 31.10.2020 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karsplatz)   06:30-20:00 
24.10.2020 31.10.2020 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
24.10.2020 31.10.2020 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof am HBF   07:30-19:00 
24.10.2020 24.10.2020 ZUS 5 Balingen/Dotternhausen   08:30-18:00 

24.10. 29. 10. Madrid & Kastilien 24.10.2020 24.10.2020 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:05-15:40 Flug mit Lufthansa
29.10.2020 29.10.2020 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  13:30-16:05 Flug mit Lufthansa

24.10. 31. 10. Piemont Wandern 24.10.2020 31.10.2020 ZUS 1 Ludwigsburg ZOB am Bf   07:30-17:30 
24.10.2020 31.10.2020 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   08:30-16:30 
24.10.2020 31.10.2020 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   09:00-16:00 
24.10.2020 31.10.2020 ZUS 4 Ulm ZOB Ost (am Hbf)   10:30-14:30 

24.10. 31. 10. Kampanien Wandern 24.10.2020 24.10.2020 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  11:35-13:25 Flug mit Eurowings
31.10.2020 31.10.2020 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:45-16:35 Flug mit Eurowings

24.10. 31. 10. Jordanien Wandern 24.10.2020 24.10.2020 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  15:30-20:55 Flug mit Royal Jordanian
31.10.2020 31.10.2020 RJ 305 AQABA AMMAN QUEEN ALIA  07:40-08:30 Flug mit Royal Jordanian
31.10.2020 31.10.2020 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:40-13:40 Flug mit Royal Jordanian

25.10. 01. 11. Sizilien Rundreise 25.10.2020 25.10.2020 LH 306 FRANKFURT CATANIA FONTANAROS  09:45-12:10 Flug mit Lufthansa
01.11.2020 01.11.2020 LH 307 CATANIA FONTANAROS FRANKFURT  13:00-15:40 Flug mit Lufthansa

25.10. 01. 11. Ischia 25.10.2020 25.10.2020 LH 334 FRANKFURT NEAPEL  11:20-13:15 Flug mit Lufthansa
01.11.2020 01.11.2020 LH 335 NEAPEL FRANKFURT  14:05-16:10 Flug mit Lufthansa

25.10. 01. 11. Madeira 25.10.2020 25.10.2020 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:30-17:35 Flug mit TUIfly
01.11.2020 01.11.2020 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  12:05-17:05 Flug mit TUIfly

25.10. 29. 10. Prag 25.10.2020 29.10.2020 ZUS 1 Balingen/Dotternhausen   07:00-20:00 
25.10.2020 29.10.2020 ZUS 2 Tübingen Busbahnhof am Hbf   08:00-19:00 
25.10.2020 29.10.2020 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   08:30-18:30 
25.10.2020 29.10.2020 ZUS 4 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   09:00-18:00 
25.10.2020 29.10.2020 ZUS 5 Ludwigsburg Busbahnhof am Bf   09:30-17:30 

25.10. 01. 11. Chalkidiki Wandern 25.10.2020 25.10.2020 LH 1288 FRANKFURT THESSALONIKI MAKEDONIA  10:25-13:50 Flug mit Lufthansa
01.11.2020 01.11.2020 LH 1289 THESSALONIKI MAKEDONIA FRANKFURT  14:35-16:15 Flug mit Lufthansa

25.10. 01. 11. Jordanien 25.10.2020 25.10.2020 RJ 126 FRANKFURT AMMAN QUEEN ALIA  14:45-21:10 Flug mit Royal Jordanian
01.11.2020 01.11.2020 RJ 125 AMMAN QUEEN ALIA FRANKFURT  09:40-13:40 Flug mit Royal Jordanian

25.10. 01. 11. Griechenland 25.10.2020 25.10.2020 EW 2686 STUTTGART ATHEN  07:20-11:00 Flug mit Eurowings
01.11.2020 01.11.2020 EW 2687 ATHEN STUTTGART  11:45-13:35 Flug mit Eurowings

25.10. 01. 11. Dalmatien 25.10.2020 25.10.2020 EW 2964 STUTTGART SPLIT  17:45-19:10 Flug mit Eurowings
01.11.2020 01.11.2020 EW 2965 SPLIT STUTTGART  20:35-22:10 Flug mit Eurowings

25.10. 01. 11. Sylt 25.10.2020 25.10.2020 EW 2046 STUTTGART HAMBURG  10:20-11:35 Flug mit Eurowings
01.11.2020 01.11.2020 EW 2049 HAMBURG STUTTGART  20:15-21:30 Flug mit Eurowings

26.10. 30. 10. Krakau 26.10.2020 26.10.2020 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:55-12:25 Flug mit Eurowings
30.10.2020 30.10.2020 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  13:15-14:55 Flug mit Eurowings

27.10. 31. 10. Barcelona 27.10.2020 27.10.2020 EW 2528 STUTTGART BARCELONA  06:40-08:35 Flug mit Eurowings
31.10.2020 31.10.2020 EW 2529 BARCELONA STUTTGART  12:20-14:25 Flug mit Eurowings

25.12. 06. 01. Kuba 25.12.2020 25.12.2020 DE  2198 FRANKFURT VARADERO J.G. GOMEZ  10:45-16:05 Flug mit Condor
05.01.2021 06.01.2021 DE 2199 VARADERO J.G. GOMEZ FRANKFURT  23:40-15:20 Flug mit Condor

13.02. 20. 02. Zypern Rundreise 13.02.2021 13.02.2021 EW 2666 STUTTGART LARNACA  07:35-12:15 Flug mit Eurowings
20.02.2021 20.02.2021 EW 2667 LARNACA STUTTGART  13:00-16:00 Flug mit Eurowings

13.02. 20. 02. Algarve 13.02.2021 13.02.2021 EW 2648 STUTTGART FARO  11:00-13:00 Flug mit Eurowings
20.02.2021 20.02.2021 EW 2649 FARO STUTTGART  13:40-17:45 Flug mit Eurowings

13.02. 20. 02. Zyperns Süden Wandern 13.02.2021 13.02.2021 EW 2666 STUTTGART LARNACA  07:35-12:15 Flug mit Eurowings
20.02.2021 20.02.2021 EW 2667 LARNACA STUTTGART  13:00-16:00 Flug mit Eurowings

14.02. 21. 02. Madeira 14.02.2021 14.02.2021 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  08:00-11:05 Flug mit TUIfly
21.02.2021 21.02.2021 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  12:05-17:05 Flug mit TUIfly

14.02. 21. 02. Mallorca 14.02.2021 14.02.2021 X3 2172 STUTTGART PALMA DE MALLORCA  16:50-18:50 Flug mit TUIfly
21.02.2021 21.02.2021 X3 2173 PALMA DE MALLORCA STUTTGART  19:50-21:55 Flug mit TUIfly

14.02. 21. 02. Ischia 14.02.2021 14.02.2021 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  06:40-08:30 Flug mit Eurowings
21.02.2021 21.02.2021 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  09:10-11:00 Flug mit Eurowings

14.02. 21. 02. Andalusien 14.02.2021 14.02.2021 EW 2536 STUTTGART MALAGA  06:10-09:00 Flug mit Eurowings
21.02.2021 21.02.2021 EW 2537 MALAGA STUTTGART  09:40-12:30 Flug mit Eurowings

15.02. 19. 02. Lissabon 15.02.2021 15.02.2021 EW 2604 STUTTGART LISSABON  15:30-17:35 Flug mit Eurowings
19.02.2021 19.02.2021 EW 2605 LISSABON STUTTGART  12:40-16:40 Flug mit Eurowings

15.02. 19. 02. Wien 15.02.2021 15.02.2021 EW 2756 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  18:05-19:25 Flug mit Eurowings
19.02.2021 19.02.2021 EW 2757 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  20:00-21:10 Flug mit Eurowings

15.02. 19. 02. Rom 15.02.2021 15.02.2021 EW 2884 STUTTGART ROM FIUMICINO  10:55-12:35 Flug mit Eurowings
19.02.2021 19.02.2021 EW 2885 ROM FIUMICINO STUTTGART  12:45-14:25 Flug mit Eurowings

01.03. 08. 03. Gran Canaria 01.03.2021 01.03.2021 X3 2168 STUTTGART GRAN CANARIA  11:50-15:20 Flug mit TUIfly
08.03.2021 08.03.2021 X3 2169 GRAN CANARIA STUTTGART  16:40-22:05 Flug mit TUIfly

10.03. 17. 03. Teneriffa 10.03.2021 10.03.2021 X3 2218 STUTTGART TENERIFFA REINA SOFIA  11:55-15:35 Flug mit TUIfly
17.03.2021 17.03.2021 X3 2219 TENERIFFA REINA SOFIA STUTTGART  16:35-22:05 Flug mit TUIfly

19.03. 26. 03. Andalusien 19.03.2021 19.03.2021 EW 2536 STUTTGART MALAGA  08:05-10:55 Flug mit Eurowings
26.03.2021 26.03.2021 EW 2537 MALAGA STUTTGART  11:40-14:30 Flug mit Eurowings

20.03. 27. 03. Sorrent & Amalfi-Küste 20.03.2021 20.03.2021 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  12:15-14:05 Flug mit Eurowings
27.03.2021 27.03.2021 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  14:45-16:35 Flug mit Eurowings

23.03. 30. 03. Sizilien Rundreise 23.03.2021 23.03.2021 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  11:15-13:35 Flug mit Eurowings
30.03.2021 30.03.2021 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  15:45-18:05 Flug mit Eurowings

24.03. 31. 03. Algarve 24.03.2021 24.03.2021 EW 2648 STUTTGART FARO  14:30-16:30 Flug mit Eurowings
31.03.2021 31.03.2021 EW 2649 FARO STUTTGART  08:45-12:45 Flug mit Eurowings

28.03. 04. 04. Sardinien Rundreise 28.03.2021 28.03.2021 EW 2824 STUTTGART OLBIA  11:50-13:30 Flug mit Eurowings
04.04.2021 04.04.2021 EW 2825 OLBIA STUTTGART  14:10-15:45 Flug mit Eurowings

29.03. 10. 04. Kuba 29.03.2021 29.03.2021 DE 2184 FRANKFURT HAVANA J MARTI  13:55-18:55 Flug mit Condor
09.04.2021 10.04.2021 DE 2199 VARADERO J.G. GOMEZ FRANKFURT  17:40-09:30 Flug mit Condor
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29.03. 06. 04. Oman & mehr 29.03.2021 29.03.2021 LX 1165 STUTTGART ZÜRICH  08:15-09:00 Flug mit Swiss International Air Lines
29.03.2021 29.03.2021 LX 242 ZÜRICH DUBAI INTL  12:20-20:45 Flug mit Swiss International Air Lines
05.04.2021 06.04.2021 LX 243 MUSCAT SEEB ZÜRICH  23:30-06:25 Flug mit Swiss International Air Lines
06.04.2021 06.04.2021 LX 1176 ZÜRICH STUTTGART  09:40-10:25 Flug mit Swiss International Air Lines

30.03. 06. 04. Madeira 30.03.2021 30.03.2021 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
06.04.2021 06.04.2021 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  18:15-23:10 Flug mit TUIfly

31.03. 08. 04. Marokko 31.03.2021 01.04.2021 LH 1330 FRANKFURT CASABLANCA MOHAMED V.  22:15-00:45 Flug mit Lufthansa
08.04.2021 08.04.2021 LH 1333 MARRAKECH MENARA FRANKFURT  13:10-17:55 Flug mit Lufthansa

02.04. 09. 04. Malta 02.04.2021 02.04.2021 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  13:50-16:20 Flug mit Lufthansa
09.04.2021 09.04.2021 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  12:40-15:20 Flug mit Lufthansa

03.04. 08. 04. Madrid & Kastilien 03.04.2021 03.04.2021 LH 1114 FRANKFURT MADRID BARAJAS  13:05-15:40 Flug mit Lufthansa
08.04.2021 08.04.2021 LH 1113 MADRID BARAJAS FRANKFURT  12:50-15:20 Flug mit Lufthansa

05.04. 08. 04. Paris 05.04.2021 05.04.2021 TGV 9576 STUTTGART HBF KARLSRUHE HBF  08:53-09:51 
05.04.2021 05.04.2021 TGV 9576 KARLSRUHE HBF STRASBOURG GARE  09:53-10:37 
05.04.2021 05.04.2021 TGV 9576 STRASBOURG GARE PARIS EST  10:43-12:33  
08.04.2021 08.04.2021 TGV 9579 PARIS EST STRASBOURG GARE  17:54-19:41 
08.04.2021 08.04.2021 TGV 9579 STRASBOURG GARE KARLSRUHE HBF  19:46-20:25 
08.04.2021 08.04.2021 TGV 9579 KARLSRUHE HBF STUTTGART HBF  20:28-21:27 

05.04. 09. 04. Krakau 05.04.2021 05.04.2021 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:25-12:05 Flug mit Eurowings
09.04.2021 09.04.2021 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  08:20-10:00 Flug mit Eurowings

06.04. 10. 04. Prag 06.04.2021 10.04.2021 ZUS 1 Tübingen Busbahnhof am Hbf   08:00-19:00 
06.04.2021 10.04.2021 ZUS 2 Stuttgart Flughafen   08:30-18:30 
06.04.2021 10.04.2021 ZUS 3 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   09:00-18:00 
06.04.2021 10.04.2021 ZUS 4 Ludwigsburg Busbahnhof am Bf   09:30-17:30 

14.04. 21. 04. Andalusien & Costa del Sol 14.04.2021 14.04.2021 EW 2536 STUTTGART MALAGA  05:50-08:45 Flug mit Eurowings
21.04.2021 21.04.2021 EW 2537 MALAGA STUTTGART  09:25-12:15 Flug mit Eurowings

19.04. 26. 04. Teneriffa 19.04.2021 19.04.2021 DE 1458 STUTTGART TENERIFFA REINA SOFIA  12:45-16:30 Flug mit Condor
26.04.2021 26.04.2021 DE 1459 TENERIFFA REINA SOFIA STUTTGART  17:30-22:50 Flug mit Condor

19.04. 26. 04. Kroatien Wandern 19.04.2021 19.04.2021 EW 2976 STUTTGART ZAGREB  11:05-12:25 Flug mit Eurowings
26.04.2021 26.04.2021 EW 2977 ZAGREB STUTTGART  13:00-14:20 Flug mit Eurowings

22.04. 29. 04. Dalmatien 22.04.2021 22.04.2021 EW 2964 STUTTGART SPLIT  14:10-15:35 Flug mit Eurowings
29.04.2021 29.04.2021 EW 2965 SPLIT STUTTGART  16:10-17:40 Flug mit Eurowings

23.04. 30. 04. Pieria mit Wanderungen 23.04.2021 23.04.2021 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:40-12:55 Flug mit Eurowings
30.04.2021 30.04.2021 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings

24.04. 01. 05. Kalabrien Standortreise 24.04.2021 24.04.2021 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:15-20:20 Flug mit Eurowings
01.05.2021 01.05.2021 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:00-23:10 Flug mit Eurowings

26.04. 03. 05. Kreta 26.04.2021 26.04.2021 X3 4714 STUTTGART HERAKLION  14:50-18:45 Flug mit TUIfly
03.05.2021 03.05.2021 X3 4715 HERAKLION STUTTGART  19:35-21:45 Flug mit TUIfly

26.04. 03. 05. Kampanien Wandern 26.04.2021 26.04.2021 EW 2860 STUTTGART NEAPEL  09:50-11:40 Flug mit Eurowings
03.05.2021 03.05.2021 EW 2861 NEAPEL STUTTGART  12:40-14:30 Flug mit Eurowings

29.04. 06. 05. Rhodos Wandern 29.04.2021 29.04.2021 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
06.05.2021 06.05.2021 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

30.04. 07. 05. Apulien Rundreise 30.04.2021 30.04.2021 EW 2850 STUTTGART BARI  12:25-14:15 Flug mit Eurowings
07.05.2021 07.05.2021 EW 2851 BARI STUTTGART  14:50-16:40 Flug mit Eurowings

01.05. 08. 05. Ledro-Tal Wandern 01.05.2021 08.05.2021 ZUS 1 Ludwigsburg Bahnhof   06:00-20:30 
01.05.2021 08.05.2021 ZUS 2 Stuttgart Planie (Karlsplatz)   06:30-20:00
01.05.2021 08.05.2021 ZUS 3 Stuttgart Flughafen   07:00-19:30 
01.05.2021 08.05.2021 ZUS 4 Tübingen Busbahnhof   07:30-19:00 
01.05.2021 08.05.2021 ZUS 5 Balingen/Dotternhausen   08:30-18:00 

04.05. 11. 05. Äolische Inseln Wandern 04.05.2021 04.05.2021 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  12:45-15:00 Flug mit Eurowings
11.05.2021 11.05.2021 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  15:45-18:05 Flug mit Eurowings

06.05. 13. 05. Rhodos 06.05.2021 06.05.2021 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
13.05.2021 13.05.2021 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

11.05. 18. 05. Korfu 11.05.2021 11.05.2021 X3 4702 STUTTGART CORFU KERKYRA  14:20-17:30 Flug mit TUIfly
18.05.2021 18.05.2021 X3 4703 CORFU KERKYRA STUTTGART  18:20-19:40 Flug mit TUIfly

11.05. 18. 05. Sizilien Rundreise 11.05.2021 11.05.2021 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  12:45-15:00 Flug mit Eurowings
18.05.2021 18.05.2021 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  15:45-18:05 Flug mit Eurowings

15.05. 22. 05. Kalabrien 15.05.2021 15.05.2021 EW 2852 STUTTGART LAMEZIA TERME  18:15-20:20 Flug mit Eurowings
22.05.2021 22.05.2021 EW 2853 LAMEZIA TERME STUTTGART  21:00-23:10 Flug mit Eurowings

18.05. 25. 05. Äolische Inseln Rundreise 18.05.2021 18.05.2021 EW 2818 STUTTGART CATANIA FONTANAROS  12:45-15:00 Flug mit Eurowings
25.05.2021 25.05.2021 EW 2819 CATANIA FONTANAROS STUTTGART  15:45-18:05 Flug mit Eurowings

18.05. 25. 05. Chalkidiki Erholen & mehr 18.05.2021 18.05.2021 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:40-12:55 Flug mit Eurowings
25.05.2021 25.05.2021 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings

22.05. 29. 05. Jersey & mehr 22.05.2021 22.05.2021 LH 2488 MÜNCHEN JERSEY  14:35-15:35 Flug mit Lufthansa
29.05.2021 29.05.2021 LH 2489 JERSEY MÜNCHEN  16:15-19:05 Flug mit Lufthansa

24.05. 01. 06. Armenien 24.05.2021 24.05.2021 OS 188 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  19:25-20:40 Flug mit Austrian Airlines
24.05.2021 25.05.2021 OS 641 WIEN SCHWECHAT YEREVAN  22:35-03:55 Flug mit Austrian Airlines
01.06.2021 01.06.2021 OS 642 YEREVAN WIEN SCHWECHAT  04:45-06:30 Flug mit Austrian Airlines
01.06.2021 01.06.2021 OS 177 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  07:20-08:35 Flug mit Austrian Airlines

24.05. 31. 05. Apulien 24.05.2021 24.05.2021 EW 2850 STUTTGART BARI  10:25-12:10 Flug mit Eurowings
31.05.2021 31.05.2021 EW 2851 BARI STUTTGART  13:00-14:50 Flug mit Eurowings

24.05. 28. 05. Krakau 24.05.2021 24.05.2021 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:25-12:05 Flug mit Eurowings
28.05.2021 28.05.2021 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  08:20-10:00 Flug mit Eurowings

24.05. 31. 05. Malta Wandern 24.05.2021 24.05.2021 LH 1310 FRANKFURT MALTA LUQA  13:50-16:20 Flug mit Lufthansa
31.05.2021 31.05.2021 LH 1277 MALTA LUQA FRANKFURT  12:40-15:20 Flug mit Lufthansa

26.05. 03. 06. Georgien 26.05.2021 27.05.2021 LH 2558 MÜNCHEN TBILISI ALEXEYEVKA  22:15-04:05 Flug mit Lufthansa
03.06.2021 03.06.2021 LH 2559 TBILISI ALEXEYEVKA MÜNCHEN  05:10-07:20 Flug mit Lufthansa

26.05. 02. 06. Costa del Azahar 26.05.2021 26.05.2021 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  09:40-11:50 Flug mit Eurowings
02.06.2021 02.06.2021 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  12:30-14:50 Flug mit Eurowings
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28.05. 31. 05. London 28.05.2021 28.05.2021 EW 2460 STUTTGART LONDON HEATHROW  13:00-13:50 Flug mit Eurowings
31.05.2021 31.05.2021 EW 2461 LONDON HEATHROW STUTTGART  14:35-17:10 Flug mit Eurowings

07.06. 15. 06. Baltikum 07.06.2021 07.06.2021 LH 882 FRANKFURT TALLINN  14:35-17:50 Flug mit Lufthansa
15.06.2021 15.06.2021 LH 887 VILNIUS FRANKFURT  14:05-15:15 Flug mit Lufthansa

15.06. 22. 06. Madeira 15.06.2021 15.06.2021 X3 2810 STUTTGART FUNCHAL  14:20-17:25 Flug mit TUIfly
22.06.2021 22.06.2021 X3 2811 FUNCHAL STUTTGART  18:15-23:10 Flug mit TUIfly

19.07. 26. 07. Cornwall & mehr 19.07.2021 19.07.2021 EW 2460 STUTTGART LONDON HEATHROW  13:00-13:50 Flug mit Eurowings
26.07.2021 26.07.2021 EW 2461 LONDON HEATHROW STUTTGART  14:35-17:10 Flug mit Eurowings

20.07. 27. 07. Norwegen 20.07.2021 20.07.2021 LH 862 FRANKFURT OSLO  13:05-15:00 Flug mit Lufthansa
27.07.2021 27.07.2021 LH 861 OSLO FRANKFURT  13:10-15:15 Flug mit Lufthansa

30.07. 03. 08. Stockholm 30.07.2021 30.07.2021 LH 806 FRANKFURT STOCKHOLM ARLANDA  13:15-15:20 Flug mit Lufthansa
03.08.2021 03.08.2021 LH 803 STOCKHOLM ARLANDA FRANKFURT  13:05-15:10 Flug mit Lufthansa

03.08. 10. 08. Schweden 03.08.2021 03.08.2021 LH 806 FRANKFURT STOCKHOLM ARLANDA  13:15-15:20 Flug mit Lufthansa
10.08.2021 10.08.2021 LH 803 STOCKHOLM ARLANDA FRANKFURT  13:05-15:10 Flug mit Lufthansa

16.08. 20. 08. Venedig 16.08.2021 16.08.2021 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  11:20-12:50 Flug mit Eurowings
20.08.2021 20.08.2021 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:25-13:50 Flug mit Eurowings

17.08. 25. 08. Baltikum 17.08.2021 17.08.2021 LH 882 FRANKFURT TALLINN  14:35-17:50 Flug mit Lufthansa
25.08.2021 25.08.2021 LH 887 VILNIUS FRANKFURT  14:05-15:15 Flug mit Lufthansa

18.08. 26. 08. Georgien 18.08.2021 19.08.2021 LH 2558 MÜNCHEN TBILISI ALEXEYEVKA  22:15-04:05 Flug mit Lufthansa
26.08.2021 26.08.2021 LH 2559 TBILISI ALEXEYEVKA MÜNCHEN  05:10-07:20 Flug mit Lufthansa

19.08. 27. 08. Armenien 19.08.2021 19.08.2021 OS 188 STUTTGART WIEN SCHWECHAT  19:25-20:40 Flug mit Austrian Airlines
19.08.2021 20.08.2021 OS 641 WIEN SCHWECHAT YEREVAN  22:35-03:55 Flug mit Austrian Airlines
27.08.2021 27.08.2021 OS 642 YEREVAN WIEN SCHWECHAT  04:45-06:30 Flug mit Austrian Airlines
27.08.2021 27.08.2021 OS 177 WIEN SCHWECHAT STUTTGART  07:20-08:35 Flug mit Austrian Airlines

28.08. 04. 09. Jersey & mehr 28.08.2021 28.08.2021 LH 2488 MÜNCHEN JERSEY  14:35-15:35 Flug mit Lufthansa
04.09.2021 04.09.2021 LH 2489 JERSEY MÜNCHEN  16:15-19:05 Flug mit Lufthansa

30.08. 06. 09. Cornwall & mehr 30.08.2021 30.08.2021 EW 2460 STUTTGART LONDON HEATHROW  13:00-13:50 Flug mit Eurowings
06.09.2021 06.09.2021 EW 2461 LONDON HEATHROW STUTTGART  14:35-17:10 Flug mit Eurowings

01.09. 08. 09. Portugals Norden 01.09.2021 01.09.2021 EW 2604 STUTTGART LISSABON  10:40-12:45 Flug mit Eurowings
08.09.2021 08.09.2021 EW 2605 LISSABON STUTTGART  13:20-17:15 Flug mit Eurowings

22.09. 29. 09. Spaniens Norden Wandern 22.09.2021 22.09.2021 EW 2516 STUTTGART BILBAO SONDICA  10:55-12:55 Flug mit Eurowings
29.09.2021 29.09.2021 EW 2517 BILBAO SONDICA STUTTGART  13:30-15:30 Flug mit Eurowings

02.10. 06. 10. Valencia 02.10.2021 02.10.2021 EW 2530 STUTTGART VALENCIA  17:55-20:05 Flug mit Eurowings
06.10.2021 06.10.2021 EW 2531 VALENCIA STUTTGART  12:30-14:50 Flug mit Eurowings

04.10. 08. 10. Krakau 04.10.2021 04.10.2021 EW 2734 STUTTGART KRAKAU  10:25-12:05 Flug mit Eurowings
08.10.2021 08.10.2021 EW 2735 KRAKAU STUTTGART  08:20-10:00 Flug mit Eurowings

06.10. 13. 10. Apulien Rundreise 06.10.2021 06.10.2021 EW 2850 STUTTGART BARI  09:45-11:35 Flug mit Eurowings
13.10.2021 13.10.2021 EW 2851 BARI STUTTGART  12:20-14:10 Flug mit Eurowings

08.10. 15. 10. Chalkidiki Erholen & mehr 08.10.2021 08.10.2021 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:40-12:55 Flug mit Eurowings
15.10.2021 15.10.2021 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings

11.10. 18. 10. Kreta 11.10.2021 11.10.2021 X3 4714 STUTTGART HERAKLION  14:50-18:45 Flug mit TUIfly
18.10.2021 18.10.2021 X3 4715 HERAKLION STUTTGART  19:35-21:45 Flug mit TUIfly

12.10. 19. 10. Korfu 12.10.2021 12.10.2021 X3 4702 STUTTGART CORFU KERKYRA  14:20-17:30 Flug mit TUIfly
19.10.2021 19.10.2021 X3 4703 CORFU KERKYRA STUTTGART  18:20-19:40 Flug mit TUIfly

14.10. 21. 10. Rhodos Wandern 14.10.2021 14.10.2021 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
21.10.2021 21.10.2021 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly

15.10. 22. 10. Chalkidiki Wandern 15.10.2021 15.10.2021 EW 2682 STUTTGART THESSALONIKI MAKEDONIA  09:40-12:55 Flug mit Eurowings
22.10.2021 22.10.2021 EW 2683 THESSALONIKI MAKEDONIA STUTTGART  13:35-14:55 Flug mit Eurowings

18.10. 22. 10. Venedig 18.10.2021 18.10.2021 EW 2430 STUTTGART VENEDIG MARCO POLO  11:20-12:50 Flug mit Eurowings
22.10.2021 22.10.2021 EW 2431 VENEDIG MARCO POLO STUTTGART  12:25-13:50 Flug mit Eurowings

20.10. 27. 10. Andalusien 20.10.2021 20.10.2021 EW 2536 STUTTGART MALAGA  05:50-08:45 Flug mit Eurowings
27.10.2021 27.10.2021 EW 2537 MALAGA STUTTGART  09:25-12:15 Flug mit Eurowings

21.10. 28. 10. Rhodos 21.10.2021 21.10.2021 X3 4706 STUTTGART RHODES DIAGORAS  15:00-19:05 Flug mit TUIfly
28.10.2021 28.10.2021 X3 4707 RHODES DIAGORAS STUTTGART  19:55-22:05 Flug mit TUIfly
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